Diſyllabus
 Tetrasyllabus

Fabulo non est admodū sollicitus, quanquam nec aliis
 admodum laboris appetens, uerisimile est autem illum
 muleo etiam his plura sustulisse. Nam unde alioqui Tie
 his heri tam ingens saltamentum illi opsonio propos
 suisset? Tum autē aiunt, illum monile emisse uxori dras
 ebmis quinq;. Heu misero mihi. Hi omnia mea dissipar
 bunt bona. Quid quod ne pocula quidē sat in tuto mis
 bi recondita sunt, quū sint multa. Vereor enim, ne quis
 ea suffosso pariete tollat. Complures mibi inuident, at
 que insidias parant, Preter ceteros autem Micyllus
 iste uicinus. M I C Y L . Ita per Iouem. Nam tibi sum si
 milis, ac patellas sub ala gesto. G A L . Tace Micylle,
 ne protinus ipso in fūrto nos prodas. S I M O N . Opti
 sum igitur fuerit, ut ipse insomnis seruem. Omne obis
 bo. domum in orbem obambulans. Quis iste? video te
 per Iouem. O parictum perfoſſor, poſtequam es co
 lumna, bene reſe habet. Pernumerabo denuo refos
 sum argenteum, ne quid forte dudum me fugerit. En rur
 sum, obſtreput mihi nescio quis. Nimirum obſideor, at
 que insidijs appetor ab omnibus, ubi mihi gladius? Si
 quemquam deprehendero, rursum aurum defodiamus.
 G A L . Sic tibi habent o Micylle, yes Simonis, Sed ab
 eamus ad alium quempiam, donec noctis adbuc ali
 quantulum ſuperēſt. M I C Y L . O miser, cuiusmodi
 uiuit uitam? hostibus eueniat ad hunc modum diui
 tem eſſe. Itaque pugno illi in maxillam illiso, uolo diſe
 cedere. S I M O N . Quis me pulsauit? Latrocinio
 deſpolior

despolior miser. M I C Y L . Plora ac uigila auriq; si milis corpore reddaris, quandoquidem illi affixus, deditus es. Nos autē, si uidetur, Gniphonem sōneratorem uisamus. Nam nec is procul binc habitat. ipse nobis sū apte fronte fores patuerunt. G A L . Vides hunc quog; curis inuigilantem, & usurarum rationes iterantem dāgitis contortis? cui propemodum relictis his omnibus sit in silpham, aut culicem, aut muscam abeundū. M I C Y L . Evidet video miserum ac uerordem hominē, ne nunc quidem multo meliorem uiuere uitam, quam filphae aut culicis. Adeo totus & hic à curis & rationib; bus est extenuatus. Nunc ad alium camus. G A L . Ad duum, si uidetur, Eucratem. En tibi fores per se patuerere. Quin introimus? M I C Y L . Paulo ante hæc omnia mea erant. G A L . At etiam nunc tu diuitias somnias? uides igitur Eucratem ipsum quidem à famulo, uirum natu grandem. M I C Y L . Video profecto quiddam haudquaquam uirile. Porro altera ex parte ipsam itē uxorē à coquo constuprari. G A L . Quid ergo? Num optaris et horū hæres existere Micylle, cunctaq; possidere, quæ sunt Eucratis? M I C Y L . Haudquaquam Galle. Imò fame citius interierim, quam id genus qui piam patrarem. Valeat aurum & conuiua. Duo oboli mibi potiores diuitiae sunt, quam si à domesticis mibi domus perfodiatur. G A L . Sed iam nunc quandoquis dem dies fermè diluxit, domum ad nos redeamus. Relè quia rursus aliás uidebis Micylle.

ORNATISSIMO IVRIS

VTRIVSQUE DOCTORI THO,

me Ruthallo Secretario regio, post epi
scopo Dunelmensi, Erasmus

Roterodamus,

S. P. D.

I D E quantum audacie mihi suppeditet
 v singularis quædam ingenij tui, morumq;
 facilitas, humanissime Ruthalle: qui cū neu
 tiquam ignorem te inter Aulicos primores, uel autori
 tate, uel gratia, uel splendore, uel eruditione præcipue
 esse: tamen non uerear meas nugas rudes adhuc, uixq; ē
 prima scheda repurgatas ad tuam excellentiam mitte
 re. Sed quid facerē? Iam urgebat nauita, uentos et æstus
 nulli seruire clamitans. Itaq; ne nihil mei apud homi
 nem tam nostri studiosum relinquerē, id quod tum fors
 te erat in manibus: Misanthropū misi, nimirum ad uis
 rum unum omnium Philanthropotaton. Is est Luciani
 dialogus: quo uix alius lectu, uel utilior, uel iucundior,
 uersus quidem ille iampridem ab alio nescio quo: sed
 ita uersus, ut interpres hoc modo demonstrare uoluis,
 se uideatur, sese neq; Græce scire, neq; Latine: nec teme
 re adeo quis suspicetur eum interpretem subornatum
 esse ab ijs, qui Luciano male uolunt. Tu nostram hanc
 audaciam boni consules: ex Erasmum in eorum numeris
 ro pones, qui tui sunt amantissimi. Vale, Londini. An.

M. D. LXXXI

o Luciani

LVCIANI TIMON

SIVE MISANTHROPVS, D.E.S.

Erasmo Roterodamo Interpretate.

I V P I T E R Philie, hospitialis, sor
 dalitie, domestice, fulgorator, iusius
 randice, nubicoge, grandistreperet
 si quod aliud tibi cognomen attomi
 ti Poetæ tribuunt, maxime quū he
 rent in uersu. Nam tū illus tu multinominis factus, car
 minis ruinam fulcis, metriq; exples hiatum. Vbi tibi
 nunc magnicrepum fulgor, grauifremum tonitru? ubè
 ardens, candens, ac terrificum fulmen? Nam hæc oms
 nia iam palam appetet, nugas esse, fumumq; poeticū,
 nec omnino quicquam præter nominum strepitū. Sed
 decantata illa tua arma eminus ferientia expromptā
 que, nescio quomodo penitus extincta sunt, frigentq;
 adeo, ut ne minimam quidem scintillam iracundiæ
 aduersus nocentes reliquam obtineant. Itaq; citius quæ
 uis ex his, qui peieraturi sunt, extinctū elichnium mes
 tuerit, quām flamمام fulminis cuncta necantis: usque
 adeo titionem quempia in se se vibrare te putant, ut in
 cendium aut fumū ab illo proficisciens, nihil quicquam
 formident: uerum hoc solū uulneris inferri posse iudic
 ent, ut fuligine compleantur. Quibus rebus factū est,
 ut tam Salmoneus tibi sit ausus etiam obtonare: neq; id
 admodum

aduersus
 nigratus
 diuis

admodum ab re: quippe aduersus Iouem usque adeo ita
frigidum, uir ad facinora feruidus, audaciaq; tumidus:
Quid ni enim faciat, ubi tu perinde ac sub mandragor
ta stertis: qui neq; peierantes exaudias, neq; eorum qui
flagitia committunt, respectum agas? Cæcutis autem li
pitudine, & hallucinaris ad ea que fiunt: auresq; iam
tibi obsurduerunt, instar horum, qui ætate defecti sunt.
Quandoquidem quum iuuenis adhuc esses, acriq; ani
mo, uehemensq; ad iracundiam: permulta in homines
maleficos ac violentos faciebas. Neq; tum unquam tibi
cum illis erant induciae. Sed perpetuo fulmē erat in ne
gocio: perpetuo obnibrabatur Aegls, obstridebat tonē
tru: fulgur continenter laculorū in morem, densissime
ex edito loco deuolantium torquebatur. Terræ quasi
sationes, cribri instar frequētes: ad hæc nix cùmulatim;
neq; nō grando saxorum in morem: atq; ut tecū grāndi
di loquar, imbrésq; rapidi & violenti, ac flumen quo
tidie exundans. Hinc tantum repente Deucalio his et à
te naufragiū ortum est: ut omnibus sub aqua demersis;
sīx unica scaphula seruaretur: que in monte Lycore
appulit, humani generis quasi scintillulas quasdam ser
uans, undesceleratus etiam genus in posterum propa
garetur. Nimirum igitur dignū secordia præmium ab
illis reportas: quum iam nec sacra faciat tibi quisquam;
nec coronas offerat: nisi si quis obiter in Olympicis: ac
ita ne is quidem rem admodum frugiferam facere ui
deatur: sed priscum quendam ritum magis referrc. ad
o x pend

pene Saturnum, o deorum generosissime, te reddunt, magistratu abdicantes. Omitto loqui, quoties iam templum tuum sacrilegio compilarint: quum tibi etiam ipsi in Olympiacis manus admoliti sunt. Atque interea tu altifremus ille pigritabar, uel excitare canes, uel vicinos aduocare: ut auxilio currentes illos comprehenderent, quum etiam dum ad fugam adornarentur. Sed egregius ille, gigantumque extinxitor & Titanum uictor sedebas: quum tibi cæsaries ab illis circumtonderetur, decemcubitale fulmen dextera tenens. Horum igitur, o præclare, quis tandem erit finis, que tu adeo secure de spicis? aut quando de tantis maleficijs poenas sumes?

Quot Phactontes, aut Deucaliones satis idonei sunt ad expiandum tam inexhaustam morum iniquitatem? Etenim ut de communibus fileam: de ijs que mihi acciderunt dicam: quum tam multos Athenienses in sublime euexerim: ex pauperrimis diuites reddiderim: cumquequotquot opus haberent, suppeditarim, immo semel universas opes in amicos iuuandos effuderim: simulatque his rebus ad inopia deueni, iam ne agnoscor quidem ab illis, nec aspicere dignantur me, qui dudum reucrebantur, adorabant, meoque de nutu pendebant. Quod si quando per viam ingrediens, forte fortuna in eorum quenpiam incidero, perinde ut euersam hominis iam olim defuncti statuam, ac temporis longitudine collapsans pretereunt, quasi ne norint quidem. Porro alij procul conspicco me aliò se se detorquent: existimantes se insuperatim

Contea Ingratus

scipiatum, abominandumq; uisuros spectaculum, quē non ita pridem seruatorem et adiutorem suū esse p̄dicabāt. Itaq; prementibus malis ad extrema redactus consilia, renone arrepto, terram exerceo, quaternis cōductus obolis: atq; hic cum solitudine, cumq; ligone p̄fēlosophor. Hoc interim lucri mihi uideor facturus, quod postbac non intuebor plerosq; prater meritum secundis fortune successibus utentes. Nam illud uel maxime urit. Iam igitur tandem aliquando Saturnii Rheeq; proles excusso profundo isto, grauiq; somno (nam Epimer nidem quoq; dormiendo niciſti) denuo iactato fulmine, aut ex Octa redaccenso, ingenti redditâ flamma iram aliquā strenui illius ac iuuenilis Iouis ostēde, nisi uera sint quae à Cretensibus de te, tuaq; sepultura feruntur.

I V P . Quis hic est Mercuri, quem audīo sic uociferantem ex Attica, ad radicem montis Hymetti, horrifidus totus, ac squalidus, pelleq; hircina amictus: fodit autē ut arbitror, nam pronus incumbit homo loquax et cōfidens, mirū ni philosphus est, neq; enim alioqui adeo impia, nefariaq; in nos fuerat dicturus. M E R C . Quid aīs pater, an non nosti Timonem Echecratidis filium Colytensem? Hic nimirum est, qui nos se penitus mero in sacris legitimis conuiuio accepit, ille repente diues factus, ille qui totas Hecatombas, apud quem splendide Iouialia festa consuecumus agitare. I V P . Hem quenam ista rerum commutatio? hiccine bones stus ille? diues, quem tam frequentes cingebant amici?